

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، هنری ، معلومات عمومی ، طنز و سرگرمی	
نشانی :اهواز، خیابان شریعتی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷	
تلفکس:۰۶۱-۳۲۲۱۳۴۹۸-۳۲۲۰۲۴۱۲	
صاحب امتیاز و مدیر مسوول :علی سلامت دوم سردبیر :حسن سلامت دوم	
آدرس سایت : www.nasimekhouzestan.ir	
ایمیل: nasimekhouzestan@gmail.com	
ایمیل: nasimekhouzestan@chmail.ir	
چاپخانه:	نور

خبر ورزشی

هومن خدری عنوان کرد ؛

آسیب به ماهیت ورزش پارکور با فعالیت در محیط غیرایمن
سرپرست هیات انجمن‌های ورزشی خوزستان گفت: سبب ورزشکاران پارکور در حین انجام حرکات در محیط غیرایمن و انتشار ویدئوهای آن‌ها باعث می‌شود که سایر علاقه‌مندان به رشته پارکور نیز به اشتباه حرکات مربوطه را انجام داده و دچار آسیب شوند.

هومن خدری در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: چند روز پیش یکی از ورزشکاران اندیشمکی بدون رعایت استانداردها و در محیطی غیرایمن، اقدام به انجام حرکات آکروبات در رشته پارکور داشت که متأسفانه دچار آسیب شد. باید بگویم این ورزش‌ها با توجه به جذابیت‌شان، نیاز به انجام در محیط ایمن و رعایت صد درصدی استانداردها دارند.

وی با بیان اینکه فعالیت در مکان غیرایمن به ماهیت ورزش پارکور آسیب وارد می‌کند، افزود: آسیب ورزشکاران پارکور در حین انجام حرکات در محیط غیرایمن و انتشار ویدئوهای آن‌ها باعث می‌شود که سایر علاقه‌مندان به رشته پارکور نیز به اشتباه حرکات مربوطه را انجام داده و دچار آسیب شوند. ضمن اینکه این کار باعث می‌شود که دید جامعه نسبت به این رشته ورزشی تحت تاثیر قرار بگیرد. سرپرست هیات انجمن‌های ورزشی خوزستان گفت: بنابراین به ورزشکاران پارکور توصیه می‌شود که با انجام حرکات غیراستاندارد، سلامتی خود را به خطر نیندازند. ضمن اینکه ما در هیات انجمن‌های ورزشی با رد فعالیت ورزشکاران در محیط غیرایمن، خواستار توجه علاقه‌مندان به نکات ایمنی و استانداردها هستیم تا با افزایش علاقه‌مندان به این رشته، در کشور نیز فعالیت خوبی را از ورزشکاران این رشته شاهد باشیم.

به دلیل مصدومیت از ناحیه کشاله ؛

علی کریمی تیم ملی را از دست داد

هافبک تیم فوتبال الدحیل قطر به بازی های تیم ملی در بحرین نخواهد رسید.

علی کریمی هافبک ملی پوش فوتبال ایران که در حال حاضر در عضویت الدحیل قطر است، به دلیل مصدومیت نمی تواند در مسابقات پیش رو تیم ملی را همراهی کند و بدین ترتیب دراگان اسکوچیچ یکی از هافبک های مدنظر خود را برای چهار بازی انتخابی مرحله اول مقدماتی جام جهانی از دست خواهد داد.علی کریمی از یک هفته پیش در تهران است و در مرکز تیم ملی، تمرین های مختلفی را برای بهبود شرایط خود زیر نظر پزشکان ملی و با نظر مستقیم دکتر شهاب انجام داده، اما درنهایت مصدومیت کشاله ران او شدیدتر از آن است که بتواند همراه تیم ملی باشد.به نظر می رسد کریمی نزدیک به ۴ هفته توانایی بازی ندارد و به این ترتیب اردوی بعدی تیم ملی در شرایطی برگزار خواهد شد که این هافبک خوش فکر فوتبال ایران در آن حضور نخواهد داشت. او در پستی بازی می کند که رقابتی شدید بین بازیکنان آن برقرار است و باید دید که درنهایت چه کسی در فهرست ۱۱ نفره تیم ملی حضور البته علی کریمی با بدشانسی در اردوهای ملی بیگانه نیست و بارها به دلایل مختلف بازی های ملی را از دست داده است. او در آخرین دعوت به اردو و برای بازی سوریه آماده حضور در ترکیب تیم ملی بود، که در آخرین تمرین تیم ملی در یک برخورد شدید با وحید امیری به شدت از ناحیه صورت مصدوم شد و مجبور شد تنها به نظاره بازی ایران و سوریه بپردازد.

از سوی دراگان اسکوچیچ ؛

قایدی تنها بازیکن استقلال که به تیم ملی دعوت شد

دراگان اسکوچیچ مهدی قایدی را به تیم ملی دعوت کرده است. دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی هنوز لیست تیم ملی را اعلام نکرده اما او به همراه دستیارانش مسابقات لیگ برتر را همانند لژیونرها زیر نظر دارند و در اردوی پیش رو که از فردا در کمپ تیم‌های ملی برپا می‌شود تنها یک بازیکن از استقلال انتخاب کرده و تنها مهدی قایدی از بین شاگردان مجیدی انتخاب شده است.

این ستاره را پرسپولیسی باندید ؛

توافق ستاره استقلال با یحیی
یحیی گل محمدی در نقل و انتقالات تابستانی به دنبال برطرف کردن یکی از نقاط ضعف تیمش است. از باشگاه پرسپولیس خبر می‌رسد کادرفنی این تیم به‌منظور تقویت سرخ‌پوشان برای فصل آینده و همچنین ادامه رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا از حالا کار خود را آغاز کرده و به همین منظور نیز با بازیکنان مدنظر خود برای فصل آینده به توافق رسیده است بر همین اساس شنیده می‌شود فرهاد محمدی‌مهر، مدافع اسبق استقلال که اتفاقاً فصل ناگامی را در این باشگاه سپری کرده و درحال حاضر نیز تیم اصفهانی ذوب‌آهن عملکرد خوبی را در فصل جاری از خود به نمایش گذاشته است مورد توجه یحیی گل‌محمدی و پرسپولیس قرار گرفته و از آنجایی که این مدافع برای فصل آینده قراردادش با این باشگاه اصفهانی به پایان می‌رسد با درخواست گل‌محمدی موافقات اولیه نیز با او برای پرسپولیس شدن انجام شده است. به این ترتیب اگر اتفاق خاصی نیفتد فرهاد محمدی‌مهر مدافع اسبق استقلال را برای فصل بیست‌ویکم از حالا باید پرسپولیس بدانیم. گل‌محمدی که در پست دفاع راست چندان از عملکرد مهدی شیری راضی نیست و از سیامک نعمتی که اصولاً یک هافبک است در این پست استفاده می‌کند. پیش از این هم به دنبال جذب دانیال اسماعیلی‌فر بود که درنهایت این مدافع عازم سپاهان شد و حالا محمدی‌مهر گزینه اصلی او محسوب می‌شود.

سخت‌خیزان خوزستان

سال هجدهم - شماره ۲۴۰۰ - سه شنبه ۴ خرداد ۱۴۰۰ - قیمت: ۲۰۰۰ تومان

برای آمادگی در بازی بحرین ؛

گیش میزبان تیم ملی می شود



محل تمرین و اقامت ایران را ارزیابی کنند.
طبق گفته مسئولان تیم ملی، از زمان بازدید اسکوچیچ در اواخر فروردین تاکنون، مشکلات مربوط به زمین چمن و نور ورزشگاه هم مرتفع

شده و اکنون مشکلی برای برگزاری تمرینات ایران وجود ندارد.

ماریو توت، دستیار اسکوچیچ در این باره اظهار کرد: زمین در وضعیت خوبی است. اسکوچیچ در

معاون وزیر ورزش و جوانان :

باشگاه پرسپولیس با کارگزارش فسخ شود، گفت: ما به این مسئله ورود نکرده‌ایم.معاون وزیر ورزش درباره توقیف ساختمان فدراسیون فوتبال گفت: فدراسیون فوتبال ۲۵ میلیارد تومان به شستا پرداخت کرده است. زمانی که حکم توقیف ساختمان صادر شد، هیچ پولی پرداخت نشده بود. در شرایط فعلی باید دو طرف نشستی داشته باشند تا مشکل حل شود. صحبت‌هایی بین وزیر ورزش و وزیر تعاون، کار و امور اجتماعی انجام شده است. قرار است نشستی میان فدراسیون فوتبال و شستا برگزار شود تا منافع فوتبال ایران به خطر نیفتاد.

وی در پاسخ به این سوال که وزارت ورزش پیش‌بینی می‌کند که چه رشته‌هایی در المپیک به مدال برسند؟ گفت: ورزش قابل پیش‌بینی نیست. هزاران عامل ممکن است در کسب یک نتیجه تاثیر بگذارد. از کشتی، کواندو، کاراته و وزن‌برداری در المپیک انتظار مدال داریم. اگر ششمیربازی و تیراندازی هم در اوج خود باشند احتمال این کمک داوطلبانه است و هیچ هواداری مجبور به پرداخت پول نیست. همیشه هواداران به این باشگاه کمک کرده‌اند. پیش از این هم از طریق سامانه‌ها این کمک‌ها پرداخت می‌شد. هیات مدیره باشگاه در این زمینه تصمیم گرفته است و ما نقشی در این مورد نداشته‌ایم.

وی درباره اینکه گفته می‌شود وزارت ورزش اجازه نمی‌دهد قرارداد

محمود فکری :

– برخی از دوستان در شهر و مجموعه نفت دارند با ما همکاری و کمک می‌کنند اما از یک سری از دوستان مخصوصا اعضای شورای شهر انتظاراتی داریم، چون آن‌ها می‌توانند به ما کمک کنند. برای موفق شدن نیاز به کمک و همکاری بیش‌تری داریم. به هر حال ممکن است اتفاقاتی افتاده باشد و به هر دلیلی ناراحت باشند ولی این که بخواهند با تیم و امید شهرشان لجبازی کنند، اتفاق خوبی نیست. ان‌شاءالله بیایند و به تیم کمک کنند. نفت تیمی نیست که امکانات خیلی زیادی داشته باشد و اگر شورای شهر، شهرداری یا اداره ورزش و جوانان همکاری نکنند، ما به مشکل می‌خوریم. هر کدام یک گوشه کار را بگیرند و کمک کنند و اگر رها کنند کار ما هم می‌لنگد. خواهش می‌کنیم به خاطر مردم و جوانان شهرشان بیایند و کمک کنند و مشکلات را برطرف کنند. از شورای تامین، دوستانی که در باشگاه و اداره نفت هستند، آتشین حیدری، مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان و همه کسانی که کمک می‌کنند ممنونیم و باز هم از آن‌ها می‌خواهیم که وقت بیش‌تری بگذارند و همکاری بیش‌تری داشته باشند تا نفت جایگاه خوبی در جدول پیدا کند و بازیکنان با انگیزه بیش‌تری تلاش کنند، پرچم بالا بماند و مردم این شهر خوشحال شوند.

* فاصله زیاد بین بازی‌ها چقدر تیم‌تان را با مشکل مواجه کرده است؟

– ما حدود یک ماه قبل مقابل مس بازی کردیم و بعد از آن بیست و چند روز طول کشید تا مقابل ماشین‌سازی قرار گرفتیم. اکنون هم هیچ برنامه‌ای به ما ن داده‌اند و با این شرایط باز هم حدود یک ماه بازی نمی‌کنیم. این برای ما بسیار سخت است که بتوانیم بازیکنانمان را آماده نگه داریم و برای بازیکنان هم خیلی سخت است که بتوانند انگیزه خود را حفظ کنند. در این شرایط کرونا همه چیز سخت است و این کار ما را خیلی سخت می‌کند. ما سال به سال باید به فوتبال روز دنیا نزدیک شویم و استانداردهایمان را نزدیک کنیم اما این که به هر دلیلی یک سری از تیم‌ها بازی کنند و یک سری‌ها نه واقعا برای فوتبال‌مان بد است. وقتی نظم و انضباط وجود نداشته باشد پیشرفت بازیکنان کم می‌شود. فعلاً با یک برنامه‌ریزی خوب، بازیکنان و فوتبال‌مان پیشرفت می‌کنند و در نهایت شاهد پیشرفت فوتبال ملی‌مان هم خواهیم بود. ما واقعا داریم ضربه زیادی از این برنامه‌ها می‌خوریم و اذیت شده‌ایم. در بازی گذشته مقابل ماشین‌سازی به خاطر این‌که بازیکنان از شرایط مسابقه دور بودند، نزدیک بود ۲ امتیاز بازی را از دست دهیم، چون به هر حال برگشتن به شرایط مسابقه ممکن است چند بازی طول بکشد و همین از دست دادن امتیازات روز آخر در صعود یا ماندن تاثیر بگذارد. امیدواریم از نقطه ترس و نگرانی عبور کنیم و تیم را در جایگاه خوب نگه داریم و در لیگ بمانیم.

• کیفیت لیگ بیستم را چگونه می‌بینید؟

– ما تیم‌های خوبی داریم و خیلی وقت‌ها می‌بینید تیم‌های پایین جدولی می‌آیند و یقه تیم‌ها بالای جدولی را می‌گیرند. اختلاف مشکلات تیم‌تان هم چنان پابرجاست؟



پيامبر اکرم(ص):

هر چیزی اساس و پایه‌ای دارد

و اساس اسلام

محبت ما اهل بیت است

خبر

برای هفدهمین بار ؛

الهلال قهرمان لیگ عربستان شد

تیم فوتبال الهلال با پیروزی در بازی شنبه شب خود، موفق شد برای هفدهمین بار، عنوان قهرمانی لیگ عربستان را از آن خود کند.

در هفته بیست و نهم و ما قبل پایانی رقابت های لیگ حرفه ای عربستان، تیم فوتبال الهلال در استادیوم کینگ عبدالله به مصاف التعاون رفت و با کسب پیروزی در برابر میزبان خود، عنوان قهرمانی لیگ حرفه ای عربستان را از آن خود کرد.

در این بازی و در دقیقه پنجم، الهلال به یک گل زودهنگام دست پیدا کرد. حرکت تکنیکی و فوق العاده سالم الدوسری و یک پا و دو پا زدن های این بازیکن، باعث جا ماندن سه مدافع التعاون شد و این بازیکن توب را به سباستین جویونکو سپرد که هافبک ایتالیایی الهلال با یک پاس زیبا، باقتیمی گومیس مهاجم فرانسوی تیمش را صاحب فرصت ایده آلی کرد که این بازیکن زهردار با شوتی تک ضرب و بدون معطلی، توب را به تور دروازه حریف چسباند.

در ادامه بازی الهلال سوار بر بازی بود و چندین فرصت را نیز به روی دروازه التعاون ایجاد کرد اما راهی به درون دروازه حریف پیدا نکرد و این بازی در پایان با همان تک گل گومیس به سود الهلال به اتمام رسید تا شاگردان ژوزه مورایس، قهرمانی خود در لیگ حرفه ای عربستان را قطعی کنند. با این پیروزی، آبی های ریاض شمار امتیازات خود را به عدد ۵۸ رسانند با توجه به اختلاف ۴ امتیازی با الشباب و اینکه تنها یک هفته تا پایان این فصل فوتبال باقی مانده، الهلال قهرمانی خود را در رقابت های لیگ حرفه ای عربستان قطعی کرد.

با برپایی یک نظرسنجی ؛

صیادمنش، کاندیدای

بهترین بازیکن فصل زوریا شد

باشگاه زوریا لوهانسک با برپایی یک نظرسنجی، از کاربران خود درخواست کرد تا بهترین بازیکن فصل گذشته این تیم را انتخاب کنند.

زوریا لوهانسک فصل نسبتا موفقی را در لیگ اوکراین پشت سر گذاشت، آنها با ایستادن در رده سوم جدول رده بندی، راهی دیدار پلی آف لیگ اروپا شدند و تا دیدار فینال جام حذفی نیز پیش رفتند که در بازی پایانی مغلوب دیناموکیف قهرمان لیگ برتر این کشور شدند.

اما با پایان این فصل از رقابت های لیگ اوکراین، صفحه توتیتری باشگاه زوریا با برپایی یک نظرسنجی، از کاربران خود درخواست کرده است تا بهترین بازیکن تیمشان در فصل گذشته فوتبالی را انتخاب کنند که در این میان، نام اللهیار صیادمنش نیز به عنوان یکی از سه کاندیدای اصلی دیده می شود.

صیادمنش در این فصل و در تمامی رقابت ها، ۲۶ بار به میدان رفت و موفق شد ۶ گل برای زوریا لوهانسک به ثمر برساند ضمن اینکه او ۳ بار نیز به هم تیمی هایش پاس گل داد. اللهیار که چند بار به عنوان بهترین بازیکن ماه تیمش انتخاب شده بود، در این نظرسنجی باید با ۲ هم تیمی دیگرش رقابت کند.

فوق ستاره جهان ؛

فیل رونالدو هوای هندوستان کرد

تیم فوتبال یوونتوس در هفته پایانی سری آ به مصاف بولونیا رفت و با نتیجه ۴ بر یک به پیروزی رسید و جایگاه خود را در رده چهارم تثبیت کرد و سهمیه لیگ قهرمانان اروپا کسب کرد.

کریستیانو رونالدو فوق ستاره پرتغالی یوونتوس در این بازی به دلیل مصدومیت در بازی آخر از سوی پیرلوه به استراحت پرداخت و در ترکیب تیم حضور نداشت. او از سکوهای ورزشگاه ها بازی را دنبال کرد.

رونالدو بعد از این بازی دو عکس در صفحه اجتماعی‌اش منتشر کرد که جنجال آفرین شد. رونالدو در تصویر اول یک علامت سکوت برای منتقدانش گذاشت. در تصویر دوم رونالدو خوشحالی همزاری هاش در رختکن را به خاطر کسب سهمیه گذاشت که خودش در تصویر حضور نداشت. به نظر می رسد رونالدو با این اقدام به منتقدانش جواب داده و عکس دومش هم به شایعات جدایی اش دامن زده چون خودش در تصویر دوم حضور ندارد و شادی برخی از بازیکنان یوونتوس در رسیدن به رده چهارم را به تصویر کشیده است. این روزها صحبت از مذاکرات این بازیکن با منچستریونایتد مطرح شده است و باید دید این فوق ستاره جهان چه تصمیمی برای آینده اش می گیرد.

یورو ۲۰۲۰ ؛

راموس به تیم ملی اسپانیا دعوت نشد

سرمربی تیم ملی اسپانیا فهرست تیم ملی این کشور را برای حضور در یورو ۲۰۲۰ اعلام کرد که بزرگ‌ترین سوژهٔ خبری آن، غیبت «سرخپو راموس» است. «لوئیس ازریکه» ۲۴ بازیکن را برای تورنمنت به تعویق افتاده یورو ۲۰۲۰ به تیم ملی اسپانیا دعوت کرد و باوجود افزایش تعداد بازیکنان دعوت شده از ۲۲ به ۲۶ نفر به دلیل پاندمی کرونا، مصدومیت مانع حضور کاپیتان رئال مادرید در ترکیب لا‌روخا شد.

مدافعان: وزه گایا، جوردی آلبا، یو تورس، امیریک لاپورتا، اریک گارسیا، دیگو یورتنه، سزار اسپیلیکوتتا، مارکوس یورتنه

هافبک‌ها: سرخپو بوسکنس، رودری، پدری، تیاگو، کوکه،

فابین رویز

مهاجمان: دنی اولمو، میکل اوپارزبال، آلوارو موراتا، جرارد مورنو، فران تورس، آداما تراورّه، پابلو سارابیا